PORTWEST

C833 - Veste de cuisine Suffolk

Collection: Vétements de cusine

Gamme: Cuisine / industrie alimentaire

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%
coton, 190g

Emballage extérieur: 36

information produit

Congcue pour les professionnels, la veste Suffolk est parfaite pour la cuisine
moderne. Offrant une grande facilité de mouvement et une fermeture
pressions pratique, ce style vous gardera chic et au frais toute la journée.
Vétements de cusine

Notre collection exclusive de vétements de cuisine offre une polyvalence et
une fonctionnalité totales pour tous les professionnels de la restauration.

Cuisine / industrie alimentaire

Pratique, élégant et résistant. Les vétements sont congus pour garder le
porteur au frais dans les environnements chauds. Un éventail de modeles
allant du classique au moderne. Cette gamme est gagnante sur toute la
ligne.

Caractéristiques

- Tissu sergé résistant avec une excellente tenue coloristique
- tissu pré rétréci

- Anneau pression sur le devant pour une ouverture facile

- Col Mao

- design unisex pour un fonctionnement multi usage

- Poche sur manche

- 1 poche pour le stockage sécurisé

- Disponible a partir de la taille XS

. Lavable en machine a 60°C
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PORTWEST

C833 - Veste de cuisine Suffolk

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

XD A w

Carton Dimensions/Weight

Item
C833BKRXS
C833BKRS
C833BKRM

C833BKRL
C833BKRXL
C833BKRXXL
C833BKRXXXL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.3800
0.4200
0.3940
0.4180
0.4840
0.5040
0.4920

Cubic(m?)
0.0337
0.0337
0.0337
0.0337
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108183876
5036108183883
5036108183890
5036108183906
5036108183913
5036108183920
5036108183937

GTIN/DUN14

25036108618112
25036108618099
25036108618082
25036108618075
25036108618105
25036108618129
25036108775280
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